ПРОТОКОЛ № 13-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 15 апреля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Заместитель председателя ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	5.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
...
II. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений № ЗП/002/ЗСИБ/0014 право заключения договора на поставку топлива с использованием смарт-карт в г.Омске в 2014 году.

…
По пункту II повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	15.04.2013, 16-00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка топлива с использованием смарт-карт в г.Омске в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	8 100 000 Российский рубль

2.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Запросе предложений - 11.04.2014 16-00.
2.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила одна заявка:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Управление АЗС»
Юр. адрес: 644043, г. Омск, ул. Красный путь,101.

ИНН 5501244039, КПП 550101001, ОГРН 1125543050731

	Номер заявки в журнале регистрации:
	82

	Дата и время подачи заявки:
	07.04.2014, 15-20

	Размер дисконта:
	2 %

	Количество АЗС:
	г.Омск-17 шт., Омская обл.-11 шт.

	Условия и порядок оплаты:
	Покупатель производит оплату за фактически поставленное топливо в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной ТОРГ-12 и предоставления Поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура).

	Срок исполнения договора:
	С даты подписания договора по 31 декабря 2014 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, указанных в документации о закупке.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе предложений (приложение № 1 к документации о закупке)
	Наличие

	Сведения о претенденте (приложение № 2 к документации о закупке)
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение (приложение № 3 к документации о закупке)
	Наличие

	Сведения об опыте выполнения работ (приложение № 4 к документации о закупке)
	Отсутствуют

	Сведения об административном и производственном персонале претендента (приложение № 6 к документации о закупке)
	Отсутствуют

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие
	Копия не заверена нотариально

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного Федеральной налоговой службой) за прошедший календарный год и на последний отчетный период текущего года (копии, заверенные претендентом, с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы РФ, либо с приложением заверенной претендентом копии документа, подтверждающего получение бухгалтерских балансов, отчетов о финансовых результатах или налоговых деклараций Федеральной налоговой службой) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента)
	Отсутствуют

	Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, выданную не ранее дня размещения извещения о проведении открытого конкурса в соответствии с пунктом 1.1.12 настоящей конкурсной документации налоговыми органами по форме, утвержденной Приказом ФНС России от 21 января 2013 года N ММВ-7-12/22@ с учетом внесенных в приказ изменений (оригинал, либо нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента).
	Отсутствует

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д.
	Отсутствуют
	Наличие указано в информационном письме.

	Паспорта качества, сертификаты соответствия продукции и/иные документы, подтверждающие качество продукции (копии, заверенные претендентом);
	Наличие

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе заявки, приняты следующие решения:
	Номер

заявки
	Наименование

претендента
	Решение

	1

	ООО «Управление АЗС»
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

1.4. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение КК ЦКП следующие предложения:

1.4.1 допустить к участию в Запросе предложений претендента, представившего заявку:
	Порядковый номер
	Сведения об организации

(Наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)
	Условия предложения участника

	1
	ООО «Управление АЗС», ИНН 5501244039, КПП 550101001, ОГРН 1125543050731
	Размер дисконта: 2 %.

Условия оплаты: Постоплата.

1.4.2 признать Запрос предложений № ЗП/002/ЗСИБ/0014 по Лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.9.11 Конкурсной документации);
1.4.3 в соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и п. 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении с ООО «Управление АЗС» договора как с единственным поставщиком на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка топлива с использованием смарт-карт в г.Омске в 2014 году.
Цена договора: Общая цена настоящего Договора складывается из розничных цен фактически заправленного топлива, установленных на АЗС, на дату приобретения Товара, с учетом дисконта, указанного в Протоколе согласования цены.
Условия оплаты: Покупатель производит оплату за фактически поставленное топливо в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной ТОРГ-12 и предоставления Поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура).
Срок действия договора: С даты подписания договора до 31 декабря 2014 г.
	Председатель ПРГ
	__________________________
	…

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«17» марта 2014 г.